

## Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 013/2024 - Processo nº 01635/2023alterado

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Março do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Angelita dos Santos Halfeld do(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 36.507.127/0001-49, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:35:20 AM do dia 11 de Abril de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	51.267.273/0001-38
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14.931.452/0001-00
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	26.148.066/0001-17
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	21.420.571/0001-55
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	53.007.570/0001-70
JR MERCANTIL LTDA	50.132.509/0001-66
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.681.312/0001-03
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	54.002.056/0001-04
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	33.895.288/0001-69
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM - 1"

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 1,05

Valor Final:R\$ 52,50

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 52,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 80,97	R\$ 1,05	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 75,00	R\$ 1,09	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 80,97	R\$ 1,13	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 80,97	R\$ 1,18	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 80,97	R\$ 1,26	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 80,97	R\$ 1,28	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 80,00	R\$ 2,12	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 80,97	R\$ 80,97	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 80,97	R\$ 80,97	AMANCO	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 9	51.267.273/0001-38	R\$ 80,97	R\$ 80,97	VALEPLAST	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 60MM - 2"

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 14,28	R\$ 6,00	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 14,28	R\$ 6,49	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 11,35	R\$ 6,99	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 14,28	R\$ 7,49	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 14,28	R\$ 10,00	TUBOZAN	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 14,28	R\$ 14,28	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 14,28	R\$ 14,28	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 14,28	R\$ 14,28	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 15,67	R\$ 15,67	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 1/2"

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 0,35

Valor Final:R\$ 35,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 35,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 0,77	R\$ 0,35	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 0,77	R\$ 0,39	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 0,77	R\$ 0,49	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 0,77	R\$ 0,77	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 0,77	R\$ 0,77	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 4	21.420.571/0001-55	R\$ 1,08	R\$ 1,08	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 3/4" 25MM

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 0,42

Valor Final:R\$ 33,60

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 33,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1,03	R\$ 0,42	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 1,03	R\$ 0,56	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 4	21.420.571/0001-55	R\$ 1,03	R\$ 0,72	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 1,03	R\$ 1,03	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 1,03	R\$ 1,03	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1,03	R\$ 0,41	plastilit	Sim
<b>Justificativa</b>						
Participante 3 - boa tarde, peço desclassificação do item 4 , houve erro na hora de digitação na fase de lances, ficando a baixo do nosso custo, desde já agradeço a compreensão.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADESIVO MASSA EPÓXI 250 GRAMAS

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 21,81                      Valor Final:R\$ 654,30                      Marca/Modelo: Henkel

**Valor Global (final):R\$ 654,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 22,99	R\$ 21,81	Henkel	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 25,85	R\$ 21,82	tek	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 25,85	R\$ 25,85	DOCTOR BON	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 6 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADESIVO PLÁSTICO PVC 175 GR

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 8,45

Valor Final:R\$ 507,00

Marca/Modelo: PISAFIX

**Valor Global (final):R\$ 507,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 16,59	R\$ 8,45	PISAFIX	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 14,50	R\$ 8,49	PULVITEC	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 16,59	R\$ 8,53	FIRMEX	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 16,59	R\$ 8,94	firmex	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 16,59	R\$ 13,80	AMANCO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 16,59	R\$ 14,46	AMANCO	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 16,59	R\$ 16,59	PULVITEC	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ADESIVO SELANTE BISNAGA SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE 280G

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 14,00

Valor Final:R\$ 280,00

Marca/Modelo: PULVITEC

**Valor Global (final):R\$ 280,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 22,95	R\$ 14,00	PULVITEC	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 22,95	R\$ 15,60	PISAFIX	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 22,95	R\$ 15,94	tek	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 22,95	R\$ 19,98	TEK BOND	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 22,95	R\$ 20,98	UNIPEGA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 22,95	R\$ 22,95	PULVITEC	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 8 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALÇA DE APOIO DE INOX - 50 CM.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 44,99

Valor Final:R\$ 2.249,50

Marca/Modelo: B.BOM

**Valor Global (final):R\$ 2.249,50**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 73,63	R\$ 44,99	B.BOM	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 73,63	R\$ 45,00	BRASLU	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 72,50	R\$ 69,99	REAL METAIS	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 73,63	R\$ 73,63	civit	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 9 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALÇA DE APOIO PARA DEFICIENTE COM 80CM REDONDO.

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 64,96      Valor Final:R\$ 5.196,80      Marca/Modelo: B.BOM

**Valor Global (final):R\$ 5.196,80**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 144,52	R\$ 64,96	B.BOM	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 144,52	R\$ 64,97	alumpino	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 137,90	R\$ 79,99	METROX	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 144,52	R\$ 120,40	REAL METAIS	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 144,52	R\$ 137,87	S3G	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO C/ GUIA

Quantidade: 70                      Preço unitário:R\$ 4,30                      Valor Final:R\$ 301,00                      Marca/Modelo: th

**Valor Global (final):R\$ 301,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 13,64	R\$ 4,30	th	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO	Participante					

E COMERCIO DE MOVEIS	8	33.895.288/0001-69	R\$ 13,64	R\$ 4,49	MAX POP	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 12,30	R\$ 5,47	HF	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 13,64	R\$ 5,54	HF	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 13,64	R\$ 10,56	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 13,64	R\$ 13,64	PULVITEC	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 15,00	R\$ 15,00	MAX SEAL	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 7	51.267.273/0001-38	R\$ 16,64	R\$ 16,64	VALEPLAST	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 11 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: APLICADOR MANUAL PARA SILICONE E COLAS VEDA PIA BOX BANHEIRO

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 11,88                      Valor Final:R\$ 59,40                      Marca/Modelo: sparta

**Valor Global (final):R\$ 59,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS	Participante		R\$ 27,42	R\$ 11,88	sparta	Sim

EIRELI	3	26.148.066/0001-17				
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 27,42	R\$ 11,89	STAR FER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 27,42	R\$ 12,60	GUEPAR	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 27,42	R\$ 25,99	BRASFORT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 12 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOIA DE CAIXA D'ÁGUA DE METAL 1.1/2" ALTA PRESSÃO

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E	Participante					

COMERCIO DE MOVEIS	1	33.895.288/0001-69	R\$ 15,81	R\$ 15,81	METROX	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOIA DE CAIXA D'ÁGUA DE METAL 1.1/4" ALTA PRESSÃO

Quantidade: 3                      Preço unitário:R\$ 55,00                      Valor Final:R\$ 165,00                      Marca/Modelo: SIS

**Valor Global (final):R\$ 165,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 56,22	R\$ 55,00	SIS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 56,22	R\$ 56,22	METROX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 5,29

Valor Final:R\$ 211,60

Marca/Modelo: VALE

**Valor Global (final):R\$ 211,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 13,45	R\$ 5,29	VALE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 13,45	R\$ 5,30	alumasa	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 9	51.267.273/0001-38	R\$ 13,45	R\$ 7,46	VALEPLAST	Não
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 12,45	R\$ 7,76	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 13,45	R\$ 8,89	KRONA	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 13,45	R\$ 9,30	LUCONI	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 13,45	R\$ 9,75	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 13,45	R\$ 11,28	FRONA	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 13,45	R\$ 13,45	ASTRA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 76,00	R\$ 76,00	DOCOL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOLSA PARA BACIA - SAÍDA - 4" PRETA.

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 5,74                      Valor Final:R\$ 229,60                      Marca/Modelo: LUCONI

**Valor Global (final):R\$ 229,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 8,01	R\$ 5,74	LUCONI	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 8,01	R\$ 5,75	ASTRA	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	14.931.452/0001-00	R\$ 8,01	R\$ 6,28	ASTRA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 8,01	R\$ 6,96	ESTEVES	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BRAÇO PARA CHUVEIRO DE ALUMÍNIO - 40 CM.

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 6,68      Valor Final:R\$ 467,60      Marca/Modelo: ALUREM

**Valor Global (final):R\$ 467,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 19,93	R\$ 6,68	ALUREM	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 18,10	R\$ 6,69	ROLDPLAST	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 19,93	R\$ 6,98	roldplast	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 19,93	R\$ 6,99	ROLDPLAST	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 19,93	R\$ 7,68	ROLDPLAST	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 19,93	R\$ 13,26	NH	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 19,93	R\$ 19,93	ZMA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 17 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1/2.

Quantidade: 70                      Preço unitário:R\$ 0,51                      Valor Final:R\$ 35,70                      Marca/Modelo: MULTILIT

**Valor Global (final):R\$ 35,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 7,41	R\$ 0,51	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 6,10	R\$ 0,52	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 7,41	R\$ 0,63	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 7,41	R\$ 5,55	REMADI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 18 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO DE 3/4.

Quantidade: 70

Preço unitário:R\$ 0,90

Valor Final:R\$ 63,00

Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 63,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 6,90	R\$ 0,90	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 6,90	R\$ 1,39	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 5,90	R\$ 3,56	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 6,90	R\$ 6,88	REMADI	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 6,90	R\$ 6,90	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA COLETORA DE GORDURA 10L C/ TAMPA

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 51,82                      Valor Final:R\$ 518,20                      Marca/Modelo: herc

**Valor Global (final):R\$ 518,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 73,11	R\$ 51,82	herc	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 73,11	R\$ 51,83	ROMA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 73,11	R\$ 53,62	MALLTON	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 73,11	R\$ 64,99	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA COLETORA DE GORDURA 20L C/ TAMPA

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 88,85                      Valor Final:R\$ 888,50                      Marca/Modelo: herc

Valor Global (final):R\$ 888,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 144,91	R\$ 88,85	herc	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 144,91	R\$ 88,86	MAETO	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 144,91	R\$ 99,93	METASUL	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 137,60	R\$ 99,98	METASUL	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 144,91	R\$ 101,03	METASUL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 144,91	R\$ 129,00	ROMA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 144,91	R\$ 144,91	ROMA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA D'ÁGUA 1000LTS.

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 354,42

Valor Final:R\$ 5.316,30

Marca/Modelo: FIBROMAR

Valor Global (final):R\$ 5.316,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 354,73	R\$ 354,42	FIBROMAR	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 354,73	R\$ 354,45	FIBROMAR	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 354,73	R\$ 354,69	FORTLEV	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 354,73	R\$ 354,73	FORTLEV	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 354,73	R\$ 279,89	fibromar	Sim
<b>Justificativa</b>						
Participante 5 - boa tarde, peço desclassificação do item 21 , houve erro na hora de digitação na fase de lances, ficando a baixo do nosso custo, desde já agradeço a compreensão.						
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 354,73	R\$ 279,90	FORTLEV	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	23.681.312/0001-03	R\$ 354,73	R\$ 316,37	fibromar	Não
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 22 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA DÁGUA DE POLIETILENO 500LTSCOM TAMPA.

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 232,84      Valor Final:R\$ 6.985,20      Marca/Modelo: fibromar

**Valor Global (final):R\$ 6.985,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 232,88	R\$ 232,84	fibromar	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 232,88	R\$ 232,85	FIBROMAR	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 232,88	R\$ 232,87	FORTLEV	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 232,88	R\$ 232,88	FIBROMAR	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 232,88	R\$ 232,88	FORTLEV	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 23 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA SANITÁRIA 9 LITROS

Quantidade: 130

Preço unitário:R\$ 21,85

Valor Final:R\$ 2.840,50

Marca/Modelo: METASUL

**Valor Global (final):R\$ 2.840,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 37,80	R\$ 21,85	METASUL	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 37,80	R\$ 33,29	ALUMASA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 37,80	R\$ 33,30	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 37,80	R\$ 33,77	ALUMASA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 37,80	R\$ 34,14	alumasa	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 37,80	R\$ 37,80	METASUL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 36,80	R\$ 21,82	METASUL	Sim
<b>Justificativa</b>						
participante 3 - Boa tarde, gostaria de pedir a minha desclassificação do lote 23, devido a uma falha e preenchimento do valor abaixo do meu custo.						
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	23.681.312/0001-03	R\$ 37,80	R\$ 21,83	metasul	Não
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXOUC FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 24 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA DE GORDURA SIMPLES CIRCULAR

Quantidade: 15                      Preço unitário:R\$ 39,90                      Valor Final:R\$ 598,50                      Marca/Modelo: luconi

**Valor Global (final):R\$ 598,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 85,79	R\$ 39,90	luconi	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 85,79	R\$ 44,89	METALSUL	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 82,20	R\$ 49,88	HERC	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 85,79	R\$ 62,48	PLASTIPAN	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 85,79	R\$ 64,50	HERC	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 85,79	R\$ 85,79	HERC	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA SIFONADA REDONDA 150 X 150 X 50MM.

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 22,50

Valor Final:R\$ 112,50

Marca/Modelo: luconi

**Valor Global (final):R\$ 112,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 59,91	R\$ 22,50	luconi	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 59,91	R\$ 22,79	TIGRE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 59,91	R\$ 24,09	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 59,91	R\$ 26,80	LUCONI	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 57,20	R\$ 26,99	HERC	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 59,91	R\$ 59,91	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 26 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA SIFONADA REDONDA 250 X 172 X 50 MM COM TAMPA

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 57,00                      Valor Final:R\$ 285,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 285,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 67,83	R\$ 57,00	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 67,83	R\$ 57,50	krona	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 67,83	R\$ 62,49	RE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 67,83	R\$ 67,83	AMANCO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA SINFONADA 15X15

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 22,50

Valor Final:R\$ 337,50

Marca/Modelo: luconi

**Valor Global (final):R\$ 337,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 31,63	R\$ 22,50	luconi	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 31,63	R\$ 22,89	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 31,63	R\$ 27,50	ESTRELA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 31,63	R\$ 29,00	HERC	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 31,63	R\$ 30,49	HERC	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 31,63	R\$ 31,63	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 32,14	R\$ 32,14	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 28 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP.SOLDAVEL 1/2.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 0,35

Valor Final:R\$ 10,50

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 10,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 10,83	R\$ 0,35	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 10,83	R\$ 0,39	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 9,50	R\$ 0,44	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 10,83	R\$ 0,49	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 10,83	R\$ 0,52	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 10,83	R\$ 0,75	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 10,83	R\$ 0,99	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 10,83	R\$ 10,83	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 29 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP. SOLDAVEL 3/4.

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 0,60

Valor Final:R\$ 24,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 24,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 8,37	R\$ 0,60	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 8,37	R\$ 0,64	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 8,37	R\$ 0,69	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 8,37	R\$ 0,78	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 8,37	R\$ 0,99	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 8,37	R\$ 1,18	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 7,35	R\$ 7,35	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 8,37	R\$ 8,37	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP SOLDÁVEL DE 100MM - ESGOTO

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 4,49                      Valor Final:R\$ 89,80                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 89,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 43,71	R\$ 4,49	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 43,71	R\$ 4,50	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 43,71	R\$ 4,98	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 43,71	R\$ 4,99	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 43,71	R\$ 10,00	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 42,10	R\$ 42,10	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 43,71	R\$ 43,71	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 43,71	R\$ 43,71	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 31 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP SOLDÁVEL DE 1" - ÁGUA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 1,15

Valor Final:R\$ 23,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 23,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 13,01	R\$ 1,15	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 11,99	R\$ 1,19	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 13,01	R\$ 1,31	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 13,01	R\$ 1,39	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 13,01	R\$ 2,45	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 13,01	R\$ 2,56	KRONA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 13,01	R\$ 12,90	plastilit	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 32 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP SOLDÁVEL DE 2" - ÁGUA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 3,95

Valor Final:R\$ 79,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 79,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 22,09	R\$ 3,95	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 22,09	R\$ 3,99	MULTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 22,09	R\$ 7,98	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 19,90	R\$ 7,99	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 22,09	R\$ 8,46	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 22,09	R\$ 14,48	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 22,09	R\$ 22,09	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 33 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP SOLDÁVEL DE 40MM - ESGOTO

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 39,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 39,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 4,00	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 4,00	R\$ 0,69	MULTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 4,00	R\$ 0,74	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 3,50	R\$ 0,79	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,00	R\$ 0,89	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 4,00	R\$ 1,35	KRONA	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 4,00	R\$ 1,77	FORTLEV	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 4,00	R\$ 2,98	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 34 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP SOLDÁVEL DE 50MM - ESGOTO

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 1,70

Valor Final:R\$ 102,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 102,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 19,80	R\$ 1,70	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 16,50	R\$ 1,74	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 19,80	R\$ 1,79	plastilit	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 19,80	R\$ 2,12	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 19,80	R\$ 2,51	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 19,80	R\$ 4,80	MULTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 19,80	R\$ 4,99	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 19,80	R\$ 5,09	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 19,80	R\$ 19,80	-	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 35 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAP SOLDÁVEL DE 75 MM - ESGOTO

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 3,00                      Valor Final:R\$ 180,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 12,88	R\$ 3,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 10,90	R\$ 3,49	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 12,88	R\$ 3,91	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 12,88	R\$ 4,38	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 12,88	R\$ 7,00	KRONA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 12,88	R\$ 12,88	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 12,88	R\$ 12,88	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CARRAPETAS 1/2"

Quantidade: 625

Preço unitário:R\$ 0,19

Valor Final:R\$ 118,75

Marca/Modelo: HERC

**Valor Global (final):R\$ 118,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 1,60	R\$ 0,19	HERC	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 1,72	R\$ 0,20	KALA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1,72	R\$ 0,38	uno	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 1,72	R\$ 0,50	UNOPLASTIC	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 1,72	R\$ 0,64	BLUKIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 1,72	R\$ 1,08	HERC	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 1,72	R\$ 1,15	HERC	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CARRAPETAS 3/4 "

Quantidade: 625

Preço unitário:R\$ 0,20

Valor Final:R\$ 125,00

Marca/Modelo: HERC

**Valor Global (final):R\$ 125,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 1,60	R\$ 0,20	HERC	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 1,73	R\$ 0,21	KALA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 1,73	R\$ 0,45	uno	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 1,73	R\$ 0,50	UNOPLASTIC	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 1,73	R\$ 0,64	BLUKIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 1,73	R\$ 1,19	HERC	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 1,73	R\$ 1,26	HERC	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 1,73	R\$ 1,33	HERC	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CASTELO PARA REGISTRO DE 1/2"

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 22,99                      Valor Final:R\$ 459,80                      Marca/Modelo: delta

**Valor Global (final):R\$ 459,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 41,19	R\$ 22,99	delta	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 41,19	R\$ 23,00	LEKAT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 41,19	R\$ 30,00	DECA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 41,19	R\$ 41,19	REAL METAIS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 41,19	R\$ 41,19	DECA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 39 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CASTELO PARA REGISTRO DE GAVETA 3/4"

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 24,99                      Valor Final:R\$ 499,80                      Marca/Modelo: delta

**Valor Global (final):R\$ 499,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 47,22	R\$ 24,99	delta	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 2	43.486.840/0001-19	R\$ 47,22	R\$ 25,00	LEKAT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 47,22	R\$ 47,22	DECA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CASTELO PARA REGISTRO DE PRESSÃO

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 31,90

Valor Final:R\$ 1.276,00

Marca/Modelo: delta

**Valor Global (final):R\$ 1.276,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 59,96	R\$ 31,90	delta	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 59,96	R\$ 33,89	DECA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 59,96	R\$ 42,40	MODELAR	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 59,96	R\$ 59,96	BLUKIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 41 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CJ. CROMADO C/ CANOPLA E ANEL P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 13,00

Valor Final:R\$ 390,00

Marca/Modelo: VALEPLAST

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 36,22	R\$ 13,00	VALEPLAST	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 36,22	R\$ 13,49	DACUNHA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 33,90	R\$ 18,99	BLUKIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 36,22	R\$ 36,22	BLUKIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 42 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA ADESIVO INSTANTÂNEO LÍQUIDO PESO 20G. USO GERAL.

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 3,76      Valor Final:R\$ 150,40      Marca/Modelo: FIRMEX

**Valor Global (final):R\$ 150,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 10,18	R\$ 3,76	FIRMEX	Sim

R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 10,18	R\$ 3,99	YINS	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 10,18	R\$ 5,98	foxlux	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 10,18	R\$ 6,86	ALMATA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 8,99	R\$ 6,87	BOND	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 10,18	R\$ 6,89	PULVITEC	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 10,18	R\$ 10,18	TEKBOND	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA PARA CANO PVC BISNAGA COM 75 GRAMAS.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 3,70      Valor Final:R\$ 74,00      Marca/Modelo: PISAFIX

**Valor Global (final):R\$ 74,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 7,50	R\$ 3,70	PISAFIX	Sim

H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 7,50	R\$ 3,75	TEKBOND	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 7,50	R\$ 3,79	KALA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 7,50	R\$ 4,40	pulvitec	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,50	R\$ 5,09	PLASTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 44 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLUNA PARA LAVATÓRIO EM LOUÇA.

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 82,98

Valor Final:R\$ 1.244,70

Marca/Modelo: HERVY

**Valor Global (final):R\$ 1.244,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 105,15	R\$ 82,98	HERVY	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 111,39	R\$ 82,99	luzarte	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E	Participante	44.154.592/0001-71	R\$ 111,39	R\$ 87,48	ICAS	Sim

SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	2					
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 111,39	R\$ 108,44	LUZARTE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 45 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COTOVELO 45° X 32MM SOLDA - ÁGUA.

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 2,50

Valor Final:R\$ 25,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 25,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 7,24	R\$ 2,50	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 7,24	R\$ 2,98	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 7,24	R\$ 2,99	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,24	R\$ 5,28	AMANCO	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,24	R\$ 7,24	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COTOVELO 45° X 50MM SOLDA - ÁGUA.

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 4,50                      Valor Final:R\$ 22,50                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 22,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 15,31	R\$ 4,50	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 15,31	R\$ 4,90	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 15,31	R\$ 8,99	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 15,31	R\$ 15,31	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 47 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DESEMPENADEIRA DENTADA/LISA 25,5X12CM

Quantidade: 3                      Preço unitário:R\$ 7,90                      Valor Final:R\$ 23,70                      Marca/Modelo: plasuni

**Valor Global (final):R\$ 23,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 17,99	R\$ 7,90	plasuni	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 17,99	R\$ 10,70	THOMPSON	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 17,99	R\$ 10,89	COMPEL	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 17,99	R\$ 17,99	MAX	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 17,99	R\$ 17,99	PRATIK	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 48 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DUCHA HIGIENICA CROMADA COMPLETA PARA BANHEIRO MECANISMO DE VEDAÇÃO 1/4

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 31,24                      Valor Final:R\$ 1.562,00                      Marca/Modelo: ABC

**Valor Global (final):R\$ 1.562,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 45,03	R\$ 31,24	ABC	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 45,03	R\$ 31,25	ICAS	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 45,03	R\$ 41,60	vit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 45,03	R\$ 45,03	ABS	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 45,03	R\$ 45,03	METALKIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 49 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPUDE DE BORRACHA P/VASO SANITARIO.

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 1,69                      Valor Final:R\$ 84,50                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 84,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 7,24	R\$ 1,69	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 7,24	R\$ 3,49	LUCONI	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 7,24	R\$ 4,48	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,90	R\$ 4,49	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,24	R\$ 4,73	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 116,40	R\$ 5,82	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,24	R\$ 7,24	ASTRA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 7,24	R\$ 0,24	global	Sim
<b>Justificativa</b>						
Participante 4 - boa tarde, peço desclassificação do item 49 , houve erro na hora de digitação na fase de lances, ficando a baixo do nosso custo, desde já agradeço a compreensão.						

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 50 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA VEDA ROSCA TEFLON 18MM ROLO COM 25 METROS.

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 2,24

Valor Final:R\$ 268,80

Marca/Modelo: POLYFITA

**Valor Global (final):R\$ 268,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 6,91	R\$ 2,24	POLYFITA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 6,91	R\$ 2,25	HIDROSANU	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 5,40	R\$ 2,28	SCOPO	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 6,91	R\$ 2,29	scopo	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 6,91	R\$ 2,38	VEDAFLON	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,91	R\$ 2,57	VEDAFLON	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 6,91	R\$ 2,70	GOOL	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 6,91	R\$ 4,10	FIRCAMP	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,91	R\$ 6,91	AMANCO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANGE DE PVC DE 1/2" ROSQUEÁVEL

Quantidade: 55                      Preço unitário:R\$ 4,00                      Valor Final:R\$ 220,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 220,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 15,79	R\$ 4,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 12,90	R\$ 4,48	AMANCO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 15,79	R\$ 4,49	AMANCO	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 15,79	R\$ 7,49	krona	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 3	21.420.571/0001-55	R\$ 15,79	R\$ 15,79	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 52 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANGE DE PVC DE 1" ROSQUEÁVEL

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 8,50                      Valor Final:R\$ 170,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 170,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 23,37	R\$ 8,50	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 21,30	R\$ 8,99	AMANCO	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 23,37	R\$ 13,90	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 23,37	R\$ 16,86	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 4	21.420.571/0001-55	R\$ 23,37	R\$ 23,37	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 23,37	R\$ 23,37	AMANCO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 53 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANGE DE PVC DE 3/4" ROSQUEÁVEL

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 6,00      Valor Final:R\$ 330,00      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 330,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 20,63	R\$ 6,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 18,90	R\$ 6,49	AMANCO	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 20,63	R\$ 8,99	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 20,63	R\$ 9,90	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 20,63	R\$ 18,62	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 20,63	R\$ 20,63	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 20,63	R\$ 20,63	AMANCO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 54 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANGES 3/4" COLA

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 5,00

Valor Final:R\$ 75,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 75,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 14,10	R\$ 5,00	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 14,10	R\$ 5,10	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 14,10	R\$ 8,44	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 14,10	R\$ 8,87	FORTLEV	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANGES DE 1/2" COLA

Quantidade: 15                      Preço unitário:R\$ 6,50                      Valor Final:R\$ 97,50                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 97,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 13,41	R\$ 6,50	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 13,41	R\$ 6,99	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 13,41	R\$ 9,00	UNIFORTTE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 13,41	R\$ 13,41	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 13,41	R\$ 13,41	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 1/2 COLA 45\*.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 65,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 65,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 6,58	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 6,58	R\$ 0,69	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 6,58	R\$ 0,75	FORTLEV	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,58	R\$ 4,61	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 6,58	R\$ 6,58	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 6,58	R\$ 6,58	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 6,58	R\$ 6,58	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 57 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45 DE ESGOTO 100MM.

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 3,48                      Valor Final:R\$ 104,40                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 104,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 11,37	R\$ 3,48	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 10,70	R\$ 3,71	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 11,37	R\$ 3,75	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 11,37	R\$ 4,30	TIGRE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 11,37	R\$ 4,40	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 11,37	R\$ 11,37	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 11,37	R\$ 11,37	MULTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 11,37	R\$ 3,47	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45@ ESGOTO 75MM.

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 4,58                      Valor Final:R\$ 229,00                      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 229,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 43,90	R\$ 4,58	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 44,41	R\$ 4,59	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 44,41	R\$ 4,68	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 44,41	R\$ 5,60	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 44,41	R\$ 7,12	KRONA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 44,41	R\$ 7,45	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 44,41	R\$ 9,98	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 44,41	R\$ 10,18	AMANCO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 44,41	R\$ 44,41	MULTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 59 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45° LR ROSCA DE LATÃO 32MM - 1" - ÁGUA

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 15,00                      Valor Final:R\$ 150,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 150,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 36,11	R\$ 15,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 34,60	R\$ 19,99	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 36,11	R\$ 36,11	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 36,11	R\$ 36,11	MULTILIT	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 60 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45° PARA ESGOTO 50MM BRANCO PVC

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,64

Valor Final:R\$ 164,00

Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 164,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 4,50	R\$ 1,64	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 4,80	R\$ 1,65	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 4,80	R\$ 1,70	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 4,80	R\$ 2,84	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 4,80	R\$ 3,32	KRONA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 4,80	R\$ 3,78	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,80	R\$ 4,80	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,80	R\$ 4,80	TIGRE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 61 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45@ SOLDAVEL 20MM.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 19,50

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 19,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 4,16	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 4,16	R\$ 0,71	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 3,70	R\$ 0,72	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 4,16	R\$ 0,73	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,16	R\$ 1,31	AMANCO	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 4,16	R\$ 1,48	KRONA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 4,16	R\$ 1,69	plastilit	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,16	R\$ 4,16	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 62 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45@ SOLDAVEL 25MM.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 0,85

Valor Final:R\$ 25,50

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 25,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 1,75	R\$ 0,85	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 1,70	R\$ 0,89	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1,75	R\$ 0,94	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 1,75	R\$ 1,10	MULTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 1,75	R\$ 1,49	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 1,75	R\$ 1,75	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 1,75	R\$ 1,75	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 63 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 45@ SOLDAVEL 40MM.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 3,00

Valor Final:R\$ 150,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 150,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 7,18	R\$ 3,00	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,18	R\$ 3,11	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 7,18	R\$ 3,49	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 7,18	R\$ 3,79	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,60	R\$ 5,99	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 7,18	R\$ 6,59	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,18	R\$ 7,18	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 7,57	R\$ 7,57	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 64 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90° DE 75MM - ESGOTO

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 3,34                      Valor Final:R\$ 133,60                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 133,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 8,12	R\$ 3,34	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 8,12	R\$ 3,95	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 8,12	R\$ 5,99	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 7,30	R\$ 6,49	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 8,12	R\$ 8,12	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 8,12	R\$ 8,12	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 8,12	R\$ 8,12	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 65 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90° GRAUS SOLDÁVEL ROSCA 25MMX3/4

Quantidade: 64                      Preço unitário:R\$ 1,65                      Valor Final:R\$ 105,60                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 105,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 3,84	R\$ 1,65	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 3,84	R\$ 2,49	AMANCO	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 3,80	R\$ 2,99	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 3,84	R\$ 3,79	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 3,84	R\$ 3,84	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 3,84	R\$ 3,84	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 3,84	R\$ 0,77	TIGRE	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 3,84	R\$ 0,98	TIGRE	Sim
<b>Justificativa</b>						
ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 66 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90 L.R.M. 25MM X 1/2 AZUL

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 2,32                      Valor Final:R\$ 46,40                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 46,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 8,91	R\$ 2,32	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 8,91	R\$ 2,75	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 8,90	R\$ 7,99	AMANCO	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 8,91	R\$ 8,91	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 8,91	R\$ 8,91	AMANCO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 8,91	R\$ 8,91	MULTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 67 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90° LR ROSCA DE LATÃO 20MM - 1/2" - ÁGUA

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 3,00                      Valor Final:R\$ 120,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 6,85	R\$ 3,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 6,85	R\$ 3,04	FORTLEV	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 6,85	R\$ 3,43	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 6,85	R\$ 3,48	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,85	R\$ 5,99	AMANCO	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 6,85	R\$ 6,47	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,85	R\$ 6,85	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,85	R\$ 6,85	AMANCO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 68 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90° PARA ESGOTO DE 40MM

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 0,78      Valor Final:R\$ 62,40      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 62,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 2,24	R\$ 0,78	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 2,24	R\$ 0,82	MULTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 2,24	R\$ 0,86	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 2,24	R\$ 1,74	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 2,20	R\$ 1,79	AMANCO	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 2,24	R\$ 2,24	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 2,24	R\$ 2,24	AMANCO	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 2,24	R\$ 2,24	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 69 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90° PARA ESGOTO DE 50 MM.

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 1,39      Valor Final:R\$ 83,40      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 83,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 19,50	R\$ 1,39	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 22,19	R\$ 1,40	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 22,19	R\$ 1,41	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 22,19	R\$ 1,80	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 22,19	R\$ 2,22	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 22,19	R\$ 19,49	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 22,19	R\$ 22,19	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 22,19	R\$ 22,19	TIGRE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 70 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO 90 SOLDAVEL 32MM.

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 1,30                      Valor Final:R\$ 26,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 26,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 29,72	R\$ 1,30	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 29,72	R\$ 1,34	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 29,72	R\$ 1,37	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 29,72	R\$ 1,78	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 29,72	R\$ 2,67	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 29,72	R\$ 9,98	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 26,50	R\$ 9,99	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 29,72	R\$ 29,72	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 29,72	R\$ 29,72	TIGRE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO COLA 45° DE 1/2" - ÁGUA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 13,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 13,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 68,65	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 68,65	R\$ 0,67	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 68,65	R\$ 0,68	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 68,65	R\$ 0,73	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 68,65	R\$ 61,59	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 61,60	R\$ 61,60	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 68,65	R\$ 68,65	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 68,65	R\$ 68,65	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 72 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO COLA 45° DE 1" - ÁGUA

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 2,10                      Valor Final:R\$ 63,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 63,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 21,06	R\$ 2,10	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 21,06	R\$ 2,49	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 18,90	R\$ 2,73	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 21,06	R\$ 2,75	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 21,06	R\$ 2,76	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 21,06	R\$ 5,23	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 21,06	R\$ 8,88	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 21,06	R\$ 21,06	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 73 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO COLA 45° DE 3/4" - ÁGUA

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 0,90      Valor Final:R\$ 18,00      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 18,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 21,91	R\$ 0,90	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 21,91	R\$ 0,93	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 21,91	R\$ 0,94	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 21,91	R\$ 1,68	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 21,91	R\$ 2,60	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 19,69	R\$ 12,99	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 21,91	R\$ 13,00	TIGRE	Sim

JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 21,91	R\$ 21,91	PLASTILIT	Sim
-------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	-----------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 74 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO COLA 90° DE 1/2"- ÁGUA

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 0,28      Valor Final:R\$ 19,60      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 19,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 28,60	R\$ 0,28	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 31,79	R\$ 0,29	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 31,79	R\$ 0,40	MULTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 31,79	R\$ 0,53	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 31,79	R\$ 0,60	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 31,79	R\$ 31,79	PLASTILIT	Sim

SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 31,79	R\$ 31,79	TIGRE	Sim
--	----------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 31,79	R\$ 0,27	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO COLA 90° DE 1" - ÁGUA

Quantidade: 40      Preço unitário: R\$ 1,30      Valor Final: R\$ 52,00      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final): R\$ 52,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 5,47	R\$ 1,30	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 5,47	R\$ 1,35	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 5,47	R\$ 1,36	PLASTILIT	Sim

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 5,47	R\$ 2,67	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 5,47	R\$ 3,70	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,47	R\$ 5,47	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 5,47	R\$ 5,47	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 76 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO COLA 90° DE 3/4"- ÁGUA

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 0,36      Valor Final:R\$ 25,20      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 25,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 9,59	R\$ 0,36	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 9,59	R\$ 0,61	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 9,59	R\$ 3,00	AMANCO	Sim



Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 5,40	R\$ 3,35	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 5,60	R\$ 3,36	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 5,60	R\$ 3,39	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 5,60	R\$ 3,87	FORTLEV	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 5,60	R\$ 4,31	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 5,60	R\$ 5,55	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,60	R\$ 5,60	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 5,60	R\$ 5,60	MULTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 78 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO DE PVC 1" DE 45° SOLDÁVEL

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,95

Valor Final:R\$ 195,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 195,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 6,73	R\$ 1,95	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,73	R\$ 2,01	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 6,73	R\$ 2,74	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,70	R\$ 6,70	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,73	R\$ 6,73	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 6,73	R\$ 6,73	MULTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 79 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO DE PVC 3/4" DE 45º SOLDÁVEL

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 0,95      Valor Final:R\$ 47,50      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 47,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 2,49	R\$ 0,95	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 2,49	R\$ 0,98	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 2,49	R\$ 1,91	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 2,49	R\$ 2,49	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 2,49	R\$ 2,49	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 2,49	R\$ 2,49	MULTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 80 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO DE PVC 50MM DE 45º

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 1,68

Valor Final:R\$ 84,00

Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 84,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 5,21	R\$ 1,68	plastilit	Sim

R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 5,21	R\$ 2,20	MULTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 5,21	R\$ 3,78	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 5,21	R\$ 4,28	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,21	R\$ 5,21	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 81 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JOELHO DE PVC COLA 1/2" SOLDAVEL 90°

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 0,29      Valor Final:R\$ 14,50      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 14,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 1,85	R\$ 0,29	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 1,85	R\$ 0,40	MULTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1,85	R\$ 0,62	TIGRE	Sim

JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 1,85	R\$ 1,85	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 1,85	R\$ 1,85	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 1,85	R\$ 1,85	PLASTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 82 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: KIT COMPLETO DE PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 6,50      Valor Final:R\$ 455,00      Marca/Modelo: kala

**Valor Global (final):R\$ 455,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 6,68	R\$ 6,50	kala	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,68	R\$ 6,68	BOGNAR	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 6,68	R\$ 6,68	PLAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 83 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: KIT MULT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA.

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 21,65                      Valor Final:R\$ 433,00                      Marca/Modelo: BLUKIT

**Valor Global (final):R\$ 433,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 90,63	R\$ 21,65	BLUKIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 90,63	R\$ 21,67	MASTER	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 90,63	R\$ 53,90	global	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 90,63	R\$ 58,00	BLUKIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 90,63	R\$ 90,63	BLUKIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 84 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: KIT REPARO PARA REGISTRO DE PIA/CHUVEIRO.

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 17,95                      Valor Final:R\$ 538,50                      Marca/Modelo: met

**Valor Global (final):R\$ 538,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 60,07	R\$ 17,95	met	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 60,07	R\$ 17,96	BLUKIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 60,07	R\$ 57,37	MODELAR	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 60,07	R\$ 60,07	REAL METAIS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 85 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LAVATÓRIO DE LOUÇA SIMPLES 47X55 CM

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 76,86      Valor Final:R\$ 1.152,90      Marca/Modelo: santa marina

**Valor Global (final):R\$ 1.152,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 157,14	R\$ 76,86	santa marina	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 151,99	R\$ 76,87	EVORA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 157,14	R\$ 131,45	DECA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 157,14	R\$ 157,14	LUZARTE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 157,14	R\$ 157,14	DECA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 86 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LAVATÓRIO LOUÇA BRANCO COM PARAFUSOS

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 134,90                      Valor Final:R\$ 674,50                      Marca/Modelo: luzarte

**Valor Global (final):R\$ 674,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 163,30	R\$ 134,90	luzarte	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 163,30	R\$ 159,94	DECA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 163,30	R\$ 163,30	LUZARTE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 87 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LAVATÓRIO SUSPENSO S/ COLUNA COR BRANCO TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 86,50      Valor Final:R\$ 1.297,50      Marca/Modelo: santa marina

**Valor Global (final):R\$ 1.297,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 149,21	R\$ 86,50	santa marina	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 140,50	R\$ 88,49	EVORA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 149,21	R\$ 149,21	LUZARTE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 149,21	R\$ 149,21	DECA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 88 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA 100MM - ESGOTO

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 2,45      Valor Final:R\$ 73,50      Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 73,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 54,37	R\$ 2,45	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 54,37	R\$ 2,49	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 54,37	R\$ 2,54	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 49,10	R\$ 2,69	KRONA	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 54,37	R\$ 3,00	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 54,37	R\$ 4,83	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 54,37	R\$ 34,99	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 54,37	R\$ 54,37	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 54,37	R\$ 54,37	MULTILIT	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 89 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA 40 ESGOTO.

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,75

Valor Final:R\$ 45,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 45,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 6,44	R\$ 0,75	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 6,44	R\$ 0,79	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 6,44	R\$ 0,84	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 6,44	R\$ 0,93	FORTLEV	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 5,99	R\$ 1,24	FORTLEV	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,44	R\$ 1,30	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 6,44	R\$ 1,91	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,44	R\$ 6,44	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 6,44	R\$ 6,44	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 90 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA 75MM - ESGOTO

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 2,75

Valor Final:R\$ 110,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 110,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 8	43.486.840/0001-19	R\$ 15,64	R\$ 2,75	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 15,64	R\$ 2,81	KRONA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 15,64	R\$ 3,40	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 15,64	R\$ 3,54	MULTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 15,64	R\$ 5,00	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 14,50	R\$ 7,48	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 15,64	R\$ 7,99	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 15,64	R\$ 8,00	FORTLEV	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 15,64	R\$ 15,64	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 91 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE 50MM ESGOTO

Quantidade: 90

Preço unitário:R\$ 0,14

Valor Final:R\$ 12,60

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 12,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 4,25	R\$ 0,14	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 4,25	R\$ 1,43	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 4,25	R\$ 1,44	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 3,90	R\$ 1,54	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,25	R\$ 1,74	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 4,25	R\$ 2,11	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,25	R\$ 4,25	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 4,38	R\$ 4,38	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 92 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 100MM

Quantidade: 70

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 700,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 700,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 19,58	R\$ 10,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 19,58	R\$ 10,49	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 19,58	R\$ 10,99	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 18,30	R\$ 11,47	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 19,58	R\$ 12,07	FORTLEV	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 19,58	R\$ 12,86	SHIVA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 19,58	R\$ 16,79	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 19,58	R\$ 19,58	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 19,58	R\$ 19,58	MULTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 93 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 20MM 1/2" POLEGADA.

Quantidade: 70

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 420,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 420,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 14,53	R\$ 6,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 13,40	R\$ 6,48	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 14,53	R\$ 6,49	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 14,53	R\$ 6,60	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 14,53	R\$ 7,18	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 14,53	R\$ 7,78	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 14,53	R\$ 14,53	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 14,53	R\$ 14,53	SHIVA	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 14,53	R\$ 14,53	FORTLEV	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 94 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 25 SOLDAVEL.

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 5,00                      Valor Final:R\$ 300,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 13,93	R\$ 5,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 12,80	R\$ 5,36	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 13,93	R\$ 5,37	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 13,93	R\$ 5,38	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 13,93	R\$ 8,95	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 13,93	R\$ 9,00	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 13,93	R\$ 9,40	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 13,93	R\$ 13,93	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 13,93	R\$ 13,93	AMANCO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 95 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 32MM.

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 400,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 20,48	R\$ 10,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 20,48	R\$ 11,17	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 20,48	R\$ 11,18	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 20,48	R\$ 16,00	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 20,48	R\$ 18,89	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 18,90	R\$ 18,90	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 20,48	R\$ 20,48	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 20,48	R\$ 20,48	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 29,10	R\$ 29,10	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 96 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 40MM

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 4,50                      Valor Final:R\$ 180,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 10,10	R\$ 4,50	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 10,10	R\$ 4,79	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 10,10	R\$ 4,80	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 10,10	R\$ 10,10	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 10,10	R\$ 10,10	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 37,25	R\$ 37,25	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 97 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 50MM

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 5,50      Valor Final:R\$ 385,00      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 385,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 14,90	R\$ 5,50	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 14,90	R\$ 5,84	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 14,90	R\$ 5,85	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 14,90	R\$ 9,39	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 14,90	R\$ 14,89	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 14,90	R\$ 14,90	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 14,90	R\$ 14,90	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 19,80	R\$ 19,80	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 98 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE CORRER 75MM

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 6,50                      Valor Final:R\$ 260,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 260,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 15,01	R\$ 6,50	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 15,01	R\$ 6,99	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 15,01	R\$ 7,10	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 15,01	R\$ 11,46	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 15,01	R\$ 13,83	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 15,00	R\$ 15,00	PLATILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 15,01	R\$ 15,01	MULTILIT	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 99 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE PVC 3/4" SOLDÁVEL

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 0,40                      Valor Final:R\$ 8,00                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 8,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 2,47	R\$ 0,40	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 2,47	R\$ 0,48	TIGRE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 2,47	R\$ 1,00	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 2,47	R\$ 2,44	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 2,45	R\$ 2,45	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 2,47	R\$ 2,47	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 2,47	R\$ 2,47	TIGRE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 100 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO 3/4 POR 1/2"

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 0,95                      Valor Final:R\$ 47,50                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 47,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 10,64	R\$ 0,95	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 10,64	R\$ 1,00	plastilit	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 10,64	R\$ 2,00	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 10,64	R\$ 2,53	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 10,64	R\$ 7,30	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 9,90	R\$ 9,90	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 10,64	R\$ 10,64	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 101 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO ROSCA 1" X 3/4"

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 2,20                      Valor Final:R\$ 110,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 110,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 13,52	R\$ 2,20	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 13,52	R\$ 2,36	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 13,52	R\$ 2,37	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 13,52	R\$ 3,50	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 13,52	R\$ 3,56	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 12,50	R\$ 12,50	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 13,52	R\$ 13,52	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 13,52	R\$ 13,52	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 102 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO ROSCA 2" X 1"

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 13,97      Valor Final:R\$ 139,70      Marca/Modelo: MULTILIT

**Valor Global (final):R\$ 139,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 13,98	R\$ 13,97	MULTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 1	43.486.840/0001-19	R\$ 13,98	R\$ 13,98	REMADI	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 103 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1" X 3/4"

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 2,00                      Valor Final:R\$ 100,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 100,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 9,06	R\$ 2,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 9,06	R\$ 2,13	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 9,06	R\$ 2,14	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 9,06	R\$ 4,05	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 9,06	R\$ 4,11	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 9,06	R\$ 9,06	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 9,06	R\$ 9,06	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 9,06	R\$ 9,06	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 104 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 2" X 1"

Quantidade: 15                      Preço unitário:R\$ 3,12                      Valor Final:R\$ 46,80                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 46,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 22,26	R\$ 3,12	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 22,20	R\$ 22,20	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 22,26	R\$ 22,26	MULTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 105 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4" X 1/2"

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,95

Valor Final:R\$ 57,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 57,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 12,92	R\$ 0,95	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 12,92	R\$ 0,99	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 12,92	R\$ 1,00	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 12,92	R\$ 1,79	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 12,90	R\$ 12,90	FORTLEV	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 12,92	R\$ 12,92	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 12,92	R\$ 12,92	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 12,92	R\$ 12,92	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 106 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA LR 32MM X 1".

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 60,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 60,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 2,20	R\$ 2,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 2,20	R\$ 2,20	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 2,20	R\$ 2,20	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 2,20	R\$ 2,20	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 2,20	R\$ 2,20	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 4,90	R\$ 4,90	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 107 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA LR 50MM - 2" - ÁGUA

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 11,00

Valor Final:R\$ 110,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 110,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 24,84	R\$ 11,00	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 24,84	R\$ 14,95	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 24,84	R\$ 20,72	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 23,80	R\$ 23,80	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 24,84	R\$ 24,84	AMANCO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 24,84	R\$ 24,84	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 108 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA LR DE 1/2.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 19,50

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 19,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 12,20	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 11,10	R\$ 0,69	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 12,20	R\$ 0,73	MULTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 12,20	R\$ 0,75	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 4	21.420.571/0001-55	R\$ 12,20	R\$ 1,28	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 109 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA LR DE 3/4.

Quantidade: 70

Preço unitário:R\$ 0,80

Valor Final:R\$ 56,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 56,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 2,77	R\$ 0,80	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 23,50	R\$ 0,84	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 2,77	R\$ 0,89	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 2,77	R\$ 1,34	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 2,77	R\$ 1,57	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 2,77	R\$ 2,77	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 110 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA LR DE 3/4" PARA 1/2" COLA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 0,95

Valor Final:R\$ 19,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 19,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 5,44	R\$ 0,95	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 5,44	R\$ 0,97	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 5,44	R\$ 4,49	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,44	R\$ 5,44	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 5,44	R\$ 5,44	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 111 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA PVC ESGOTO 100MM

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 2,75

Valor Final:R\$ 27,50

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 27,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 7,84	R\$ 2,75	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 7,84	R\$ 2,79	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 7,84	R\$ 4,99	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,84	R\$ 5,74	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,84	R\$ 7,84	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 7,84	R\$ 7,84	MULTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 112 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA SOLDAVEL 20MM TIGRE.

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,31

Valor Final:R\$ 18,60

Marca/Modelo: MULTILIT

**Valor Global (final):R\$ 18,60**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 4,91	R\$ 0,31	MULTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 4,91	R\$ 0,32	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 4,91	R\$ 0,33	TIGRE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 4,91	R\$ 0,38	FORTLEV	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 4,91	R\$ 0,45	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,91	R\$ 1,53	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 4,60	R\$ 4,60	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,91	R\$ 4,91	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 4,91	R\$ 4,91	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 113 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA SOLDAVEL 25MM.

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,47

Valor Final:R\$ 28,20

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 28,20****Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 14,09	R\$ 0,47	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 14,09	R\$ 0,58	MULTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 14,09	R\$ 0,59	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 14,09	R\$ 0,71	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 13,05	R\$ 5,48	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 14,09	R\$ 5,97	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 14,09	R\$ 14,09	PLASTILIT	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 14,09	R\$ 0,46	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 114 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA SOLDAVEL 32MM.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 1,25

Valor Final:R\$ 37,50

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 37,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 5,49	R\$ 1,25	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 5,49	R\$ 1,28	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 5,49	R\$ 1,34	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 5,49	R\$ 1,39	FORTLEV	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 5,05	R\$ 1,44	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 5,49	R\$ 1,90	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 5,49	R\$ 1,95	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 5,49	R\$ 2,44	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,49	R\$ 5,49	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 115 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA SOLDAVEL 50MM.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 2,25

Valor Final:R\$ 45,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 45,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 20,10	R\$ 2,25	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 20,10	R\$ 2,29	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 20,10	R\$ 2,45	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 18,70	R\$ 2,99	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 20,10	R\$ 3,05	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 20,10	R\$ 3,07	TIGRE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 20,10	R\$ 3,29	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 39,70	R\$ 3,97	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 20,10	R\$ 20,10	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 116 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MANGUEIRA

Quantidade: 3      Preço unitário:R\$ 68,84      Valor Final:R\$ 206,52      Marca/Modelo: UNIFORTE

**Valor Global (final):R\$ 206,52**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 68,90	R\$ 68,84	UNIFORTE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 73,87	R\$ 68,85	BARIFLEX	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 2	43.486.840/0001-19	R\$ 73,87	R\$ 73,87	BIANPLAST	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 117 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASSA PLÁSTICA 400 GRS

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 10,59                      Valor Final:R\$ 211,80                      Marca/Modelo: massafix

**Valor Global (final):R\$ 211,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 22,10	R\$ 10,59	massafix	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 22,10	R\$ 12,00	MASSAFIX	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 20,99	R\$ 12,99	IBERE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 22,10	R\$ 13,00	CARPLAST	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 22,10	R\$ 17,90	CARPLAST	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 22,10	R\$ 22,10	IBERÊ	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 118 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: NIPLE DE 1/2 ROSCA 20 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 0,50

Valor Final:R\$ 10,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 10,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 2,77	R\$ 0,50	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 2,55	R\$ 0,54	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 2,77	R\$ 0,65	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 2,77	R\$ 1,99	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 2,77	R\$ 2,00	FORTLEV	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 2,77	R\$ 2,77	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 2,77	R\$ 2,77	TIGRE	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 119 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: NIPLE DE 3/4 ROSCA 25 MM

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,75

Valor Final:R\$ 45,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 45,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 4,71	R\$ 0,75	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 4,71	R\$ 0,79	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 4,30	R\$ 0,94	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 4,71	R\$ 0,99	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 4,71	R\$ 1,00	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 4,71	R\$ 1,58	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,71	R\$ 3,26	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,71	R\$ 4,71	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 120 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: NIPLE PARALELO C/ ROSCA 1"

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 2,15

Valor Final:R\$ 43,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 43,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 10,73	R\$ 2,15	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 10,73	R\$ 2,19	MULTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 10,73	R\$ 2,35	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 9,80	R\$ 2,95	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 10,73	R\$ 3,32	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 10,73	R\$ 9,79	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 10,73	R\$ 10,73	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 121 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: NIPLE PARALELO C/ ROSCA 1/2"

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 0,55                      Valor Final:R\$ 16,50                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 16,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 5,83	R\$ 0,55	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 5,83	R\$ 0,58	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 5,83	R\$ 0,84	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 5,83	R\$ 0,93	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 5,83	R\$ 1,20	FORTLEV	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 5,50	R\$ 5,50	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,83	R\$ 5,83	PLASTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 122 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PLUG PVC ROSCA 1/2"

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 0,30

Valor Final:R\$ 6,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 6,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1,27	R\$ 0,30	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 1,27	R\$ 0,34	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 1,27	R\$ 0,40	FORTLEV	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 1,27	R\$ 0,49	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 1,27	R\$ 0,50	AKATO	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 1,27	R\$ 1,27	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 123 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PLUG PVC ROSCA 3/4"

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 0,50                      Valor Final:R\$ 15,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 15,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1,87	R\$ 0,50	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 1,87	R\$ 0,54	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 1,87	R\$ 0,65	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 1,87	R\$ 0,66	AKATO	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 1,87	R\$ 1,00	FORTLEV	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 1,87	R\$ 1,87	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 124 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RABICHO DE 1/2" EM PVC P/ LAVATÓRIO 60CM

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 3,90

Valor Final:R\$ 234,00

Marca/Modelo: krona

**Valor Global (final):R\$ 234,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 15,03	R\$ 3,90	krona	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 15,03	R\$ 4,19	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 14,10	R\$ 4,20	KRONA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 15,03	R\$ 5,26	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 15,03	R\$ 5,39	VALE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 15,03	R\$ 8,00	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 15,03	R\$ 15,03	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 15,03	R\$ 15,03	TIGRE	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 125 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RABICHO EM PVC P/ LAVATÓRIO 40CM.

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 3,75

Valor Final:R\$ 562,50

Marca/Modelo: KRONA

**Valor Global (final):R\$ 562,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 8,60	R\$ 3,75	KRONA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 9,39	R\$ 3,76	kohls	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 9,39	R\$ 3,78	VALE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 9,39	R\$ 4,39	AMANCO	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 7	51.267.273/0001-38	R\$ 9,39	R\$ 4,54	VALEPLAST	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 9,39	R\$ 4,86	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 9,39	R\$ 5,94	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 9,39	R\$ 9,39	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 126 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RABICHO FLEXÍVEL DE METAL 60CM PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 11,10      Valor Final:R\$ 1.110,00      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 1.110,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 11,10	R\$ 11,10	TIGRE	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 127 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 BASE

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 36,26      Valor Final:R\$ 1.450,40      Marca/Modelo: alpha

**Valor Global (final):R\$ 1.450,40**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 47,05	R\$ 36,26	alpha	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 47,05	R\$ 36,27	SOS METAIS	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 47,05	R\$ 46,99	GAAS	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 47,00	R\$ 47,00	GAAS	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 47,05	R\$ 47,05	GAAS	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 47,05	R\$ 47,05	DOCOL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 47,05	R\$ 47,05	RIT METAIS	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 128 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO BRONZE 3/4".

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 26,25

Valor Final:R\$ 1.050,00

Marca/Modelo: DECA

**Valor Global (final):R\$ 1.050,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 53,38	R\$ 26,25	DECA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 53,38	R\$ 38,90	alpha	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 49,20	R\$ 38,98	ALPHA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 53,38	R\$ 38,99	RE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 53,38	R\$ 45,00	GAAS	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 53,38	R\$ 45,22	DOCOL	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 53,38	R\$ 53,38	GAAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 129 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO COLA 1/2" BASE - PLÁSTICO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 5,90

Valor Final:R\$ 177,00

Marca/Modelo: VALEPLAST

**Valor Global (final):R\$ 177,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 46,15	R\$ 5,90	VALEPLAST	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 46,15	R\$ 5,92	KALA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 46,15	R\$ 6,35	rebouças	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 46,15	R\$ 12,50	ANGELPLAST	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 46,15	R\$ 33,00	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 46,15	R\$ 46,15	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 46,15	R\$ 46,15	TIGRE	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 7	51.267.273/0001-38	R\$ 46,15	R\$ 46,15	VALEPLAST	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 130 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO COLA 3/4" BASE - PLÁSTICO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 5,97

Valor Final:R\$ 179,10

Marca/Modelo: VALEPLAST

Valor Global (final):R\$ 179,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 28,69	R\$ 5,97	VALEPLAST	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 28,69	R\$ 5,99	KALA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 28,69	R\$ 6,88	rebouças	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 28,69	R\$ 8,49	UNIFORTTE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 28,69	R\$ 28,69	TIGRE	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 6	51.267.273/0001-38	R\$ 29,69	R\$ 29,69	VALEPLAST	Não
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 5	21.420.571/0001-55	R\$ 33,00	R\$ 33,00	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 131 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO ROSCA 3/4" BASE - PLÁSTICO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 15,49

Valor Final:R\$ 464,70

Marca/Modelo: KALA

Valor Global (final):R\$ 464,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 39,46	R\$ 15,49	KALA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 39,46	R\$ 15,50	herc	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 39,46	R\$ 20,37	HIGIBAN	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 39,20	R\$ 39,20	PLASTILIT	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 132 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO GAVETA 1/2 BRUTO

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 17,36

Valor Final:R\$ 173,60

Marca/Modelo: KALA

Valor Global (final):R\$ 173,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 27,25	R\$ 17,36	KALA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 2	43.486.840/0001-19	R\$ 27,25	R\$ 23,70	REMADI	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 134 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REPARO DE VÁLVULA DE DESCARGA .

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 45,00      Valor Final:R\$ 3.600,00      Marca/Modelo: BLUKIT

**Valor Global (final):R\$ 3.600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 46,89	R\$ 45,00	BLUKIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 46,89	R\$ 46,79	REPAR	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 46,80	R\$ 46,80	BLUKIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 46,89	R\$ 46,89	BLUKIT	Sim

FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 46,89	R\$ 46,89	global	Sim
----------------------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	--------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 135 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA VASO ACOPLADO (COMPLETO)

Quantidade: 45      Preço unitário:R\$ 50,35      Valor Final:R\$ 2.265,75      Marca/Modelo: ROCO

**Valor Global (final):R\$ 2.265,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 50,35	R\$ 50,35	ROCO	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 50,35	R\$ 50,35	global	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 50,35	R\$ 50,35	ASTRA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 50,35	R\$ 50,35	BLUKIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 136 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REPARO PARA VÁLVULA.

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 24,50                      Valor Final:R\$ 245,00                      Marca/Modelo: BLUKIT

**Valor Global (final):R\$ 245,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 57,72	R\$ 24,50	BLUKIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 57,72	R\$ 24,94	BLUKIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 57,72	R\$ 49,99	censi	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 137 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SELANTE PU 40 380 GRAMAS

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 12,90      Valor Final:R\$ 258,00      Marca/Modelo: PISAFIX

**Valor Global (final):R\$ 258,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 81,34	R\$ 12,90	PISAFIX	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 81,34	R\$ 12,94	worker	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 81,34	R\$ 15,97	UNIPEGA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 76,00	R\$ 15,98	UNIPEGA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 81,34	R\$ 22,29	B2K	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 81,34	R\$ 81,34	UNIPEGA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 138 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL COMPLETO.

Quantidade: 220

Preço unitário:R\$ 2,85

Valor Final:R\$ 627,00

Marca/Modelo: global

**Valor Global (final):R\$ 627,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 16,74	R\$ 2,85	global	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 16,74	R\$ 3,71	UNIFORTTE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 15,30	R\$ 3,72	UNIFORTTE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 16,74	R\$ 3,95	POLYFORT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 16,74	R\$ 4,55	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 16,74	R\$ 6,61	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 16,74	R\$ 10,27	LUCONI	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 16,74	R\$ 16,74	UNIPEGA	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 8	51.267.273/0001-38	R\$ 16,74	R\$ 16,74	VALEPLAST	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 139 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPA DE VASO

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 24,50      Valor Final:R\$ 490,00      Marca/Modelo: alumasa

**Valor Global (final):R\$ 490,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 51,75	R\$ 24,50	alumasa	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 51,75	R\$ 25,89	VALE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 51,75	R\$ 28,08	METASUL	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 51,75	R\$ 28,95	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 51,75	R\$ 51,75	METASUL	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 51,75	R\$ 51,75	METASUL	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 6	51.267.273/0001-38	R\$ 51,75	R\$ 51,75	VALEPLAST	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 140 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPÃO COLA 3/4.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 13,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 13,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 2,80	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 2,80	R\$ 0,68	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 2,80	R\$ 0,69	ARQUIPLAST	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 2,80	R\$ 1,86	SHIVA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 2,60	R\$ 2,60	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 2,80	R\$ 2,80	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 141 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPÃO DE 1/2 COLA Nº 20 MARROM.

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 0,60                      Valor Final:R\$ 12,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 12,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 4,59	R\$ 0,60	TIGRE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 4,59	R\$ 0,65	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 4,59	R\$ 0,84	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 4,10	R\$ 1,49	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,59	R\$ 4,59	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 142 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPÃO (PLUG) ROSCA 1"

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 1,00                      Valor Final:R\$ 40,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 40,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 7,10	R\$ 1,00	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 7,10	R\$ 1,09	MULTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 7,10	R\$ 1,98	krona	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,10	R\$ 2,50	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 7,10	R\$ 4,42	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,99	R\$ 6,99	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,10	R\$ 7,10	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 143 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPÃO (PLUG) ROSCA 2"

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 3,00                      Valor Final:R\$ 60,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 60,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 13,12	R\$ 3,00	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 13,12	R\$ 3,50	AMANCO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 13,12	R\$ 4,99	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 13,05	R\$ 13,05	KRONA	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 4	21.420.571/0001-55	R\$ 17,82	R\$ 17,82	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 144 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPÃO ROSCA 1/2.

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,80

Valor Final:R\$ 48,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 48,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 4,41	R\$ 0,80	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 3,99	R\$ 0,89	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 4,41	R\$ 0,98	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,41	R\$ 2,85	AMANCO	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,41	R\$ 4,41	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 4,41	R\$ 4,41	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 4,41	R\$ 4,41	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 145 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPÃO ROSCA 3/4.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 0,70

Valor Final:R\$ 35,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 35,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1,51	R\$ 0,70	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 1,51	R\$ 0,79	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 1,50	R\$ 0,99	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 1,51	R\$ 1,20	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 1,51	R\$ 1,47	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 1,51	R\$ 1,51	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 1,51	R\$ 1,51	AMANCO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 146 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ 100MM 90° - ESGOTO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 7,40                      Valor Final:R\$ 74,00                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 74,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 11,28	R\$ 7,40	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 11,28	R\$ 11,27	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 11,28	R\$ 11,28	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 11,28	R\$ 11,28	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 11,28	R\$ 11,28	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 147 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TE 3/4" COLA.

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 0,74                      Valor Final:R\$ 14,80                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 14,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 1,12	R\$ 0,74	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 1,12	R\$ 1,12	KRONA	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 3	43.486.840/0001-19	R\$ 1,12	R\$ 1,12	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 1,12	R\$ 1,12	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 148 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ 75MM - ESGOTO

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 8,84                      Valor Final:R\$ 265,20                      Marca/Modelo: plastilit

Valor Global (final):R\$ 265,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 9,83	R\$ 8,84	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 9,83	R\$ 9,61	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 9,80	R\$ 9,80	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 9,83	R\$ 9,83	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 9,83	R\$ 9,83	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 9,83	R\$ 9,83	MULTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 14,89	R\$ 14,89	KRONA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 9,83	R\$ 8,83	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 149 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TE DE 40MM

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 1,74      Valor Final:R\$ 121,80      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 121,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,05	R\$ 1,74	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,69	R\$ 1,86	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 6,69	R\$ 2,89	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,69	R\$ 6,69	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 6,69	R\$ 6,69	FORTLEV	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 6,69	R\$ 6,69	plastilit	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 6,69	R\$ 6,69	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 6,69	R\$ 6,69	MULTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 6,69	R\$ 1,73	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 150 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ DE 40MM P/ ESGOTO COLA.

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 1,69                      Valor Final:R\$ 16,90                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 16,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 2,31	R\$ 1,69	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 2,31	R\$ 1,86	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 2,30	R\$ 2,30	MULTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 3	53.007.570/0001-70	R\$ 2,31	R\$ 2,31	FORTLEV	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 2,31	R\$ 2,31	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 151 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TE DE 50MM PARA ESGOTO

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 3,60                      Valor Final:R\$ 216,00                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 216,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 7,46	R\$ 3,60	plastilit	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,46	R\$ 5,11	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 7,05	R\$ 7,05	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,46	R\$ 7,46	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 7,46	R\$ 7,46	FORTLEV	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 7,46	R\$ 7,46	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 7,46	R\$ 7,46	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 7,46	R\$ 7,46	MULTILIT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 7,46	R\$ 3,59	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

---

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 152 - Fracassado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ DE INSPEÇÃO 100MM

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 35,10	R\$ 35,10	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 2	43.486.840/0001-19	R\$ 35,10	R\$ 35,10	TIGRE	Sim
<b>Justificativa</b>						
ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 35,10	R\$ 35,10	MULTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO 15/03/2024 11:29:17 Sistema - Participante 3, é necessário que inclua a ficha técnica nesta fase, conforme parametrização do edital.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 153 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ LR ROSCA DE LATÃO 25MM - 3/4" - ÁGUA

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 3,70                      Valor Final:R\$ 185,00                      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 185,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 8,15	R\$ 3,70	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 8,93	R\$ 3,71	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 8,93	R\$ 3,80	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 11,33	R\$ 6,64	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 8,93	R\$ 7,11	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 8,93	R\$ 8,93	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 8,93	R\$ 8,93	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 8,93	R\$ 8,93	MULTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 154 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ LR ROSCA DE LATÃO 32MM - 1" - ÁGUA

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 5,39                      Valor Final:R\$ 53,90                      Marca/Modelo: MULTILIT

**Valor Global (final):R\$ 53,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 20,77	R\$ 5,39	MULTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 1	43.486.840/0001-19	R\$ 20,77	R\$ 5,40	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 155 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ LR ROSCA DE LATÃO 50MM - 2" - ÁGUA

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 42,93                      Valor Final:R\$ 858,60                      Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 858,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 42,93	R\$ 42,93	MULTILIT	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 156 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TE PVC 1/2" COLA.

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 0,58      Valor Final:R\$ 5,80      Marca/Modelo: PLASTILIT

Valor Global (final):R\$ 5,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,50	R\$ 0,58	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante	26.148.066/0001-17	R\$ 8,48	R\$ 0,59	plastilit	Sim

	4					
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 8,48	R\$ 1,30	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 8,48	R\$ 8,48	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 8,48	R\$ 8,48	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 8,48	R\$ 8,48	MULTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 157 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ ROSCÁVEL 20MM - 1/2" - ÁGUA

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 1,48      Valor Final:R\$ 74,00      Marca/Modelo: MULTILIT

**Valor Global (final):R\$ 74,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 5,70	R\$ 1,48	MULTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 5,70	R\$ 1,49	plastilit	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE	Participante	54.002.056/0001-04	R\$ 4,70	R\$ 2,93	PLASTILIT	Sim

MERCADORIAS LTDA	3					
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 5,70	R\$ 2,97	FORTLEV	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 5,70	R\$ 2,98	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 5,70	R\$ 5,70	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 5,70	R\$ 5,70	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 158 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ ROSCÁVEL 25MM - 3/4" - ÁGUA

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 1,79      Valor Final:R\$ 89,50      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 89,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 6,23	R\$ 1,79	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 6,23	R\$ 4,44	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E	Participante					

COMERCIO DE MOVEIS	8	33.895.288/0001-69	R\$ 6,23	R\$ 4,45	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 5,40	R\$ 4,47	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,23	R\$ 4,57	AMANCO	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 6,23	R\$ 4,59	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 6,23	R\$ 6,23	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 6,23	R\$ 6,23	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 159 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ ROSCÁVEL 32MM - 1" - ÁGUA

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 10,74      Valor Final:R\$ 214,80      Marca/Modelo: KRONA

**Valor Global (final):R\$ 214,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 12,50	R\$ 10,74	KRONA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E	Participante					



Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 3,67	R\$ 0,51	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 2,90	R\$ 0,52	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 3,67	R\$ 0,53	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 3,67	R\$ 0,59	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 3,67	R\$ 0,90	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 3,67	R\$ 1,21	TIGRE	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 3,67	R\$ 3,67	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 3,67	R\$ 3,67	TIGRE	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 161 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ SOLDÁVEL 25MM - 3/4" - ÁGUA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 0,68

Valor Final:R\$ 34,00

Marca/Modelo: MULTILIT

**Valor Global (final):R\$ 34,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 7,80	R\$ 0,68	MULTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 7,80	R\$ 0,70	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,30	R\$ 0,73	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 7,80	R\$ 0,75	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 7,80	R\$ 1,11	KRONA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,80	R\$ 1,36	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,80	R\$ 7,80	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 7,80	R\$ 7,80	TIGRE	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 162 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TÊ SOLDÁVEL 32MM - 1" - ÁGUA

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 2,39

Valor Final:R\$ 71,70

Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 71,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 18,90	R\$ 2,39	plastilit	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 18,90	R\$ 4,31	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 16,90	R\$ 4,48	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 18,90	R\$ 4,49	MULTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 18,90	R\$ 9,98	AMANCO	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 18,90	R\$ 18,90	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 18,90	R\$ 18,90	FORTLEV	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 18,90	R\$ 18,90	TIGRE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 18,90	R\$ 2,38	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 163 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TE SOLDAVEL 50 MM

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 5,45

Valor Final:R\$ 163,50

Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 163,50****Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 7,76	R\$ 5,45	plastilit	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 7,76	R\$ 5,47	MULTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 7,10	R\$ 7,01	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,76	R\$ 7,08	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,76	R\$ 7,76	PLASTILIT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 4	53.007.570/0001-70	R\$ 7,76	R\$ 7,76	FORTLEV	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 7,76	R\$ 7,76	TIGRE	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 8	21.420.571/0001-55	R\$ 7,84	R\$ 7,84	KRONA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 6	14.931.452/0001-00	R\$ 7,76	R\$ 5,44	PLASTILIT	Sim
<b>Justificativa</b>						
A EMPRESA CONSTRUSUL FOI INABILITADA POR INCLUIR HABILITAÇÃO (CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA), VENCIDA.						

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 164 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA 1/2 DE PLÁSTICO P/ LAVATÓRIO

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 5,99

Valor Final:R\$ 359,40

Marca/Modelo: rebouças

**Valor Global (final):R\$ 359,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 25,76	R\$ 5,99	rebouças	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 23,70	R\$ 11,34	HERC	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 25,76	R\$ 11,35	HERC	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 25,76	R\$ 11,36	HERC	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 25,76	R\$ 23,60	REBOUCAS	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 25,76	R\$ 25,76	REBOUÇAS	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 25,76	R\$ 25,76	HERC	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 7	51.267.273/0001-38	R\$ 25,76	R\$ 25,76	VALEPLAST	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 165 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE INOX DE LAVATORIO

Quantidade: 9      Preço unitário:R\$ 34,10      Valor Final:R\$ 306,90      Marca/Modelo: METAIS E CIA

**Valor Global (final):R\$ 306,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 48,96	R\$ 34,10	METAIS E CIA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 48,96	R\$ 48,50	barrachromo	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 48,96	R\$ 48,94	RIT METAIS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 166 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE METAL DE 1/2 PARA BANCADA

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 36,48

Valor Final:R\$ 2.188,80

Marca/Modelo: HIGO

**Valor Global (final):R\$ 2.188,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 36,50	R\$ 36,48	HIGO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 36,89	R\$ 36,49	RIT METAIS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 167 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE PIA/BANCADA DE METAL.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 44,96

Valor Final:R\$ 1.348,80

Marca/Modelo: barrachromo

**Valor Global (final):R\$ 1.348,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 44,97	R\$ 44,96	barrachromo	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 44,97	R\$ 44,97	RIT METAIS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 168 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE PIA/PAREDE DE METAL.

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 47,90      Valor Final:R\$ 1.437,00      Marca/Modelo: barrachromo

**Valor Global (final):R\$ 1.437,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 52,43	R\$ 47,90	barrachromo	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 52,43	R\$ 48,89	RIT METAIS	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 52,43	R\$ 52,00	BONNU	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 169 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA JARDIM

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 1,67                      Valor Final:R\$ 50,10                      Marca/Modelo: rebouças

**Valor Global (final):R\$ 50,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 7,17	R\$ 1,67	rebouças	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 7,17	R\$ 1,68	PLAS	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 6,90	R\$ 1,70	REBOUCAS	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 7,17	R\$ 1,80	HERC	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,17	R\$ 2,94	HERC	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 7	21.420.571/0001-55	R\$ 7,17	R\$ 3,05	KRONA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 7,17	R\$ 7,17	REBOUÇAS	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 6	51.267.273/0001-38	R\$ 7,17	R\$ 7,17	VALEPLAST	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 170 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE 40MM PARA ESGOTO

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 19,80

Valor Final:R\$ 198,00

Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 198,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 33,96	R\$ 19,80	mg	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 33,96	R\$ 19,98	MG	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 33,96	R\$ 20,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 30,80	R\$ 26,97	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 33,96	R\$ 33,96	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 33,96	R\$ 33,96	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 171 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC 3/4" C/ 6 METROS

Quantidade: 70                      Preço unitário:R\$ 13,90                      Valor Final:R\$ 973,00                      Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 973,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 23,96	R\$ 13,90	mg	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 23,96	R\$ 14,19	MG	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 23,96	R\$ 16,47	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 22,90	R\$ 17,48	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 23,96	R\$ 23,96	AMANCO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 172 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC DE 1/2" X 6M - ÁGUA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 10,98

Valor Final:R\$ 219,60

Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 219,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 27,69	R\$ 10,98	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 27,69	R\$ 10,99	mg	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 27,69	R\$ 13,99	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 26,50	R\$ 19,71	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 27,69	R\$ 21,00	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 27,69	R\$ 27,69	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 173 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC DE 1" X 6M - ÁGUA

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 21,29

Valor Final:R\$ 638,70

Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 638,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 51,96	R\$ 21,29	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 51,96	R\$ 21,30	mg	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 51,96	R\$ 38,84	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 48,90	R\$ 38,85	PLASTILIT	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 51,96	R\$ 45,63	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 51,96	R\$ 51,96	PLASTILIT	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 5	37.278.673/0001-18	R\$ 51,96	R\$ 51,96	LUPERPLAS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 174 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC DE 2" X 6M - ÁGUA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 71,00

Valor Final:R\$ 1.420,00

Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 1.420,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 230,33	R\$ 71,00	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 230,33	R\$ 72,90	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 230,33	R\$ 115,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 230,33	R\$ 118,99	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 225,30	R\$ 119,87	PLASTILIT	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 5	37.278.673/0001-18	R\$ 230,30	R\$ 230,30	LUPERPLAS	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 230,33	R\$ 230,33	HIDROBRW	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 175 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC DE 40MM X 6M - ESGOTO

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 19,71                      Valor Final:R\$ 985,50                      Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 985,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 25,02	R\$ 19,71	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 25,02	R\$ 19,72	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 25,02	R\$ 20,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 25,02	R\$ 23,97	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 25,02	R\$ 25,02	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 25,02	R\$ 25,02	PLASTILIT	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 5	37.278.673/0001-18	R\$ 25,02	R\$ 25,02	LUPERPLAS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 176 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC ESGOTO 6M X 75MM.

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 39,00                      Valor Final:R\$ 1.170,00                      Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 1.170,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 52,36	R\$ 39,00	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 52,36	R\$ 39,88	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 52,36	R\$ 51,00	TIGRE	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	14.931.452/0001-00	R\$ 52,36	R\$ 52,34	FORTLEV	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 1	54.002.056/0001-04	R\$ 52,36	R\$ 52,36	PLASTILIT	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 4	37.278.673/0001-18	R\$ 52,36	R\$ 52,36	LUPERPLAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 177 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC RÍGIDO 100MM

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 14,90                      Valor Final:R\$ 298,00                      Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 298,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 72,05	R\$ 14,90	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 72,05	R\$ 18,00	TIGRE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 72,05	R\$ 24,89	MG	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	14.931.452/0001-00	R\$ 72,05	R\$ 69,96	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 72,05	R\$ 69,97	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 72,05	R\$ 72,05	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 72,05	R\$ 72,05	PLASTILIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 178 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC RÍGIDO 32MM

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 24,90                      Valor Final:R\$ 249,00                      Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 249,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 50,12	R\$ 24,90	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 50,12	R\$ 26,00	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 50,12	R\$ 50,09	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 50,10	R\$ 50,10	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 50,12	R\$ 50,12	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 50,12	R\$ 50,12	MG	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 179 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC RÍGIDO 50MM PARA ESGOTO

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 6,49                      Valor Final:R\$ 324,50                      Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 324,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 38,23	R\$ 6,49	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 38,23	R\$ 6,50	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 38,23	R\$ 38,23	KRONA	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 38,23	R\$ 38,23	PLASTILIT	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	14.931.452/0001-00	R\$ 38,23	R\$ 38,23	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 38,23	R\$ 38,23	MG	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 180 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO ESGOTO 6M 100MM

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 49,90                      Valor Final:R\$ 499,00                      Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 499,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 68,34	R\$ 49,90	mg	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 68,34	R\$ 68,34	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 68,34	R\$ 68,34	PLASTLIT	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 4	37.278.673/0001-18	R\$ 68,34	R\$ 68,34	LUPERPLAS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 68,34	R\$ 68,34	MG	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 181 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 50MM X 6M

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 29,90

Valor Final:R\$ 149,50

Marca/Modelo: mg

**Valor Global (final):R\$ 149,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 61,62	R\$ 29,90	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 61,62	R\$ 33,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 59,90	R\$ 59,90	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 61,62	R\$ 61,62	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 61,62	R\$ 61,62	HIDROBRW	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 61,62	R\$ 61,62	MG	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 182 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VÁLVULA AMERICANA PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 6,61      Valor Final:R\$ 264,40      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final):R\$ 264,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 25,26	R\$ 6,61	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 25,26	R\$ 10,90	rebouças	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 25,26	R\$ 20,00	SUPERMETAIS	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 24,90	R\$ 24,90	PADOVA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 25,26	R\$ 25,26	HIDROPAL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 25,26	R\$ 25,26	DACUNHA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 183 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VÁLVULA AMERICANA PARA LAVATÓRIO 2"

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 13,50                      Valor Final:R\$ 270,00                      Marca/Modelo: rebouças

**Valor Global (final):R\$ 270,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 53,36	R\$ 13,50	rebouças	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 53,56	R\$ 14,98	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 50,60	R\$ 50,60	LEAO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 53,56	R\$ 53,56	DOCOL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 184 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA PARA LAVATÓRIO DE METAL.

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 9,90                      Valor Final:R\$ 495,00                      Marca/Modelo: rebouças

Valor Global (final):R\$ 495,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 14,80	R\$ 9,90	rebouças	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 14,80	R\$ 14,80	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 14,80	R\$ 14,80	LEAO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 14,80	R\$ 14,80	METAIS LEÃO	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 185 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VARA DE CANO DE PVC 1/2" COLA - 3M

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 5,49

Valor Final:R\$ 274,50

Marca/Modelo: MG

Valor Global (final):R\$ 274,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 21,17	R\$ 5,49	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 21,17	R\$ 5,50	mg	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 19,99	R\$ 7,78	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 21,17	R\$ 21,17	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 21,17	R\$ 21,17	AMANCO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 186 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VARA DE CANO DE PVC 1/2" COLA - 6M

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 10,98                      Valor Final:R\$ 109,80                      Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 109,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 22,16	R\$ 10,98	MG	Sim

FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 22,16	R\$ 10,99	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 4	43.486.840/0001-19	R\$ 22,16	R\$ 14,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 2	54.002.056/0001-04	R\$ 22,10	R\$ 22,10	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 22,16	R\$ 22,16	PLASTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 187 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VARA DE CANO PVC 1" COLA 6M

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 17,99

Valor Final:R\$ 179,90

Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 179,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 97,41	R\$ 17,99	MG	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 97,41	R\$ 18,00	PLASTILIT	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 97,41	R\$ 25,90	mg	Sim

VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 97,41	R\$ 26,00	TIGRE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 96,40	R\$ 96,40	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 97,41	R\$ 97,41	PLASTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 188 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VARA DE CANO PVC 3/4" COLA 6M

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 13,64

Valor Final:R\$ 136,40

Marca/Modelo: MG

**Valor Global (final):R\$ 136,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 18,77	R\$ 13,64	MG	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 18,77	R\$ 13,65	mg	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 18,77	R\$ 16,00	TIGRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 18,77	R\$ 17,74	PLASTILIT	Sim

METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 18,50	R\$ 18,50	PLASTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 18,77	R\$ 18,77	PLASTILIT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 189 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASO SANITARIO BRANCO.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 192,99

Valor Final:R\$ 5.789,70

Marca/Modelo: DECA

**Valor Global (final):R\$ 5.789,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 362,06	R\$ 192,99	DECA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 362,06	R\$ 225,00	LUZARTE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 358,30	R\$ 358,30	LUZARTE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 362,06	R\$ 362,06	CELITE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 362,06	R\$ 18,76	DECA	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 18,77	R\$ 18,77	TIGRE	Sim
<b>Justificativa</b>						
VALOR INEXEQUIVEL						
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 362,06	R\$ 185,00	luzarte	Sim
<b>Justificativa</b>						
ANEXO FICHA TÉCNICA NO PRAZO PREVISTO						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 190 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 262,49      Valor Final: R\$ 13.124,50      Marca/Modelo: INCEPA

**Valor Global (final): R\$ 13.124,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E	Participante	44.154.592/0001-71	R\$ 460,72	R\$ 262,49	INCEPA	Sim

SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	2					
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 460,72	R\$ 395,00	luzarte	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 460,72	R\$ 399,99	DECA	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 460,72	R\$ 408,80	LUZARTE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 459,90	R\$ 459,90	DECA LOUÇAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 460,72	R\$ 262,48	DECA	Sim
<b>Justificativa</b>						
. Pregoeiro favor desconsiderar meu lance de R\$262,38 no item 190, peço desculpas pois houve um erro de digitação						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

---

**Angelita dos Santos Halfeld**

Pregoeiro

---

Gabriela Monteiro de Barros Barreto

Equipe de Apoio

---

Ana Cristina Borges dos Santos Nunes

Equipe de Apoio



**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 013/2024 - Lote 91

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Sergio Gomes da Silva

**Justificativa:** Pedido de desistência do item alegando erro de digitação

**Data e hora:** 22/03/2024 as 13:48:59

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Março do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Angelita dos Santos Halfeld do(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 36.507.127/0001-49, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 91 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE 50MM ESGOTO

Quantidade: 90                      Preço unitário:R\$ 1,43                      Valor Final:R\$ 128,70                      Marca/Modelo: plastilit

**Valor Global (final):R\$ 128,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 4,25	R\$ 1,43	plastilit	Sim
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 4,25	R\$ 1,44	PLASTILIT	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 3,90	R\$ 1,54	PLASTILIT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,25	R\$ 1,74	PLASTILIT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 4,25	R\$ 2,11	MULTILIT	Sim
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 4,25	R\$ 4,25	PLASTILIT	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME	Participante 6	21.420.571/0001-55	R\$ 4,38	R\$ 4,38	KRONA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 7	43.486.840/0001-19	R\$ 4,25	R\$ 0,14	TIGRE	Sim
<b>Justificativa</b>						
participante 7 pediu desclassificação do lote por erro de digitação.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 013/2024 - Lote 189

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Sergio Gomes da Silva

**Justificativa:** pedido de desistência do lote via e-mail e chat

**Data e hora:** 21/03/2024 as 14:18:36

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Março do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Angelita dos Santos Halfeld do(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 36.507.127/0001-49, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 189 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASO SANITARIO BRANCO.

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 225,00      Valor Final:R\$ 6.750,00      Marca/Modelo: LUZARTE

**Valor Global (final):R\$ 6.750,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JR MERCANTIL LTDA	Participante 1	50.132.509/0001-66	R\$ 362,06	R\$ 225,00	LUZARTE	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 3	54.002.056/0001-04	R\$ 358,30	R\$ 358,30	LUZARTE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 362,06	R\$ 362,06	CELITE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 362,06	R\$ 18,76	DECA	Sim
<b>Justificativa</b>						
NÃO INSERIU FICHA NO PRAZO PREVISTO						

VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 6	43.486.840/0001-19	R\$ 18,77	R\$ 18,77	TIGRE	Sim
<b>Justificativa</b>						
PARTICIPANTE 6 PEDIU DESCLASSIFICAÇÃO, LANCE LANÇADO ERRONEAMENTE						
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 362,06	R\$ 185,00	luzarte	Sim
<b>Justificativa</b>						
PARTICIPANTE 6 PEDIU DESCLASSIFICAÇÃO, LANCE LANÇADO ERRONEAMENTE						
CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Participante 5	14.931.452/0001-00	R\$ 362,06	R\$ 192,99	DECA	Sim
<b>Justificativa</b>						
PARTICIPANTE 6 PEDIU DESCLASSIFICAÇÃO, LANCE LANÇADO ERRONEAMENTE						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.